富吉特半導體股份有限公司公告

公告日期：中華民國 109 年 8 月 18 日

公告字號：富吉特減資案公告 109 年第 0001 號

主旨：公告本公司股東臨時會通過辦理減資案及辦理減資向債權人公告事項

1.事實發生日:109/08/17

2.公司名稱:富吉特半導體股份有限公司

3.與公司關係(請輸入本公司或聯屬公司):本公司

4.相互持股比例(若前項為本公司，請填不適用):不適用

5.發生緣由:本公司已於 109 年 8 月 17 日股東臨時會決議通過辦理減資彌補虧損案

6.因應措施:

(1). 本公司為強化財務結構及提升每股淨值，擬辦理減資彌補虧損。

(2). 擬辦理減資新台幣 66,913,120 元，計銷除已發行股份 6,691,312 股，依目前已發行股

份 28,395,000 股為計算基準，減資比率約為 23.5651%，每仟股減少約 235.651 股（即

每仟股換發約 764.349 股）。減資後實收資本額為新台幣 217,036,880 元，每股面額新

台幣 10 元，發行股份為 21,703,688 股。

(3) 上述係依公司法第 281 條準用同法第 73 及 74 條規定。

(4)本公司債權人對前項減資彌補虧損案之決議有異議者，敬請自公告通知日起

31 日內（109 年 8 月 18 日至 109 年 9 月 18 日）以書面向本公司提出，受理

地址為：台中市潭子區台中加工出口區南二路 28 號之 3。逾期未表示異議者

視為無異議，特此公告通知。

7.其他應敘明事項:無。